



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI TIMUR
SEKRETARIAT DAERAH
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA (BPBJ)
KAWASAN PUSAT PEMERINTAHAN BUKIT PELANGI SANGATTA

BERITA ACARA KLARIFIKASI TEKNIS DAN NEGOSIASI PENAWARAN

Nomor : 705/1506/BAHP-PL-
Pemetaan.InternetSekolah.Zona.I&II/Disdikbud/X/2024
Tanggal : 01 Oktober 2024

Nama Kegiatan : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet
Nama Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet
Metode Pengadaan : Pengadaan Langsung
Sumber Dana : APBD

Pada hari ini dimulai pukul 10.00 - 15.00 Wita, bertempat di Ruang Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Kabupaten Kutai Timur Kawasan Pusat Perkantoran Bukit Pelangi Sangatta pada Ruang Bagian Pengadaan Barang dan Jasa, PEJABAT PENGADAAN, telah mengadakan Negosiasi Harga yang dihadiri oleh peserta Pengadaan Langsung atas Penawaran:

Nama Perusahaan : **PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI**
Alamat : Jl. Demangan Baru No.8, Caturtunggal, Kec. Depok, Kabupaten
NPWP : 43.376.525.2-542.000
Harga Penawaran : **Rp 99.783.450,00**
Terbilang : **Sembilan Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Empat Ratus Lima Puluh Rupiah**

Setelah diadakan **Negosiasi** Harga Penawaran oleh Pejabat Pengadaan dan telah disetujui oleh calon pelaksana, maka Harga Penawaran tersebut menjadi :

Rp 99.217.350,00

Sembilan Puluh Sembilan Juta Dua Ratus Tujuh Belas Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Rupiah

Adapun perincian perubahan hasil negosiasi sebagaimana terlampir.

Demikian Berita Acara Hasil Negosiasi Penawaran ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Setuju Penyedia Jasa ;

PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI


ARIS PRIYANTO
Direktur Utama

Pejabat Pengadaan
Jasa Konsultansi Pemetaan Titik
Koordinat Jaringan Internet Sekolah
Zona I dan II


Abdul Halim, S.Sos

KLIRIFIKASI TEKNIS DAN NEGOSIASI PENAWARAN HARGA

KEGIATAN : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
 PAKET : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
 PAGU DANA : Rp 100.000.000,00
 HPS : Rp 99.872.250,00

NO	URAIAN	HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI				NEGOSIASI				KETERANGAN
		Volume	Satuan	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	Volume	Satuan	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	Volume	Satuan	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
1	2	3,00	4	5	6	7,00	8	9	10	11,00	12	13	14	15
1	Biaya Langsung Personil													
	Tenaga Ahli (Ahli GIS)	2,00	OB		23.000.000,00	2,00	OB	11.500.000,00	23.000.000,00	2,00	OB	11.500.000,00	23.000.000	
	Tenaga Teknisi (Tenaga Surveyor)	2,00	OB		12.500.000,00	2,00	OB	6.250.000,00	12.500.000,00	2,00	OB	6.250.000,00	12.500.000	
	Tenaga Pendukung (Operator Komputer)	2,00	OB		3.750.000,00	2,00	OB	3.750.000,00	7.500.000,00	2,00	OB	3.750.000,00	7.500.000	
2	Biaya Langsung Non Personil													
	Transportasi													
	Radius 0-30 KM	166,00	Titik		5.312.000,00	166,00	Titik	32.000,00	5.312.000,00	166,00	Titik	30.000,00	4.980.000	
	Radius 0-60 KM	49,00	Titik		2.058.000,00	49,00	Titik	42.000,00	2.058.000,00	49,00	Titik	40.000,00	1.960.000	
	Radius 0-125 KM	167,00	Titik		16.700.000,00	167,00	Titik	100.000,00	16.700.000,00	167,00	Titik	100.000,00	16.700.000	
	Radius 0-250 KM	53,00	Titik		14.310.000,00	53,00	Titik	270.000,00	14.310.000,00	53,00	Titik	270.000,00	14.310.000	
3	Pelaporan													
	Presentasi Awal													
	Nasi Kotak	20,00	Paket		43.000,00	20,00	Paket	41.500,00	830.000,00	20,00	Paket	40.000,00	800.000	
	Snack Kotak	20,00	Paket		35.000,00	20,00	Paket	34.500,00	690.000,00	20,00	Paket	34.000,00	680.000	
	Presentasi Laporan Akhir													
	Nasi Kotak	20,00	Paket		43.000,00	20,00	Paket	41.500,00	830.000,00	20,00	Paket	40.000,00	800.000	
	Snack Kotak	20,00	Paket		35.000,00	20,00	Paket	34.500,00	690.000,00	20,00	Paket	34.000,00	680.000	
	Pelaporan Hasil													
	Percetakan Dokumen	3,00	exp		1.825.000,00	3,00	exp	1.825.000,00	5.475.000,00	3,00	exp	1.825.000,00	5.475.000	
Sub Total					89.975.000,00				89.895.000,00				89.385.000,00	
PPN 11 %					9.897.250,00				9.888.450,00				9.832.350,00	
TOTAL					99.872.250,00				99.783.450,00				99.217.350,00	
Pembulatan					99.872.250,00				99.783.450,00				99.217.350,00	

Penyedia Jasa

Pejabat Pengadaan

PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI

Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah
 Zona I dan II


ARIS PRIYANTO
 Direktur Utama
PT AQRAPANA DAYA MANDIRI



Abdul Halim, S.Sos



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI TIMUR
SEKRETARIAT DAERAH
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA (BPBJ)
KAWASAN PUSAT PEMERINTAHAN BUKIT PELANGI SANGATTA

BERITA ACARA HASIL EVALUASI PENAWARAN

Nomor : 705/1506/BAHEP-PL-Pemetaan.InternetSekolah.Zona.I&II/Disdikbud/IX/2024

Pada hari ini Jumat tanggal Dua Puluh Tujuh bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat Rupiah telah dibuat Berita Acara Hasil Evaluasi Penawaran untuk Pekerjaan :

Kegiatan : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
Pekerjaan : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
Nilai HPS : Rp 99.872.250,00
Metode Pengadaan : Pengadaan Langsung

A. Pembukaan Penawaran Dari 1 (Satu) peserta yang mendaftar terdapat 1 (Satu) peserta yang memasukan dokumen penawaran, yaitu :

No.	Nama Perusahaan	Alamat Peserta	Nilai Penawaran (Rp)
1	PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI	Jl. Demangan Baru No.8, Caturtunggal, Kec. Depok, Kabupaten Sleman, Daerah	Rp 99.783.450,00

B. Evaluasi Penawaran

1. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Perusahaan	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI	Lulus	

2. Evaluasi Teknis

No.	Nama Perusahaan	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI	Lulus	

3. Evaluasi Harga

No.	Nama Perusahaan	Penawaran	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI	Rp 99.783.450,00	Lulus	

Demikian berita acara dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut diatas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PEJABAT PENGADAAN

Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II


Abdul Halim, S.Sos

HASIL VERIFIKASI KUALIFIKASI

Nama Kegiatan : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
Nama Paket : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
Tahun Anggaran : APBD
Sumber Dana : 2024
Perusahaan : PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI

No.	Pembuktian Dokumen Asli	Hasil Pembuktian	Ket
1	Akte Pendirian Perusahaan dan Akte Perubahannya (bila ada);	✓	
2	Badan Usaha (SBU) yang masih berlaku dengan Kualifikasi Kecil	✓	
3	Memiliki Nomor Induk Berusaha (NIB) 71102 Aktivitas Keinsiyuran dan Konsultasi Teknis YBDI	✓	
4	NPWP Perusahaan dan NPWP Pengurus (Asli);	✓	
5	Memiliki Jasa Pembuatan Peta (SP304)	✓	
6	KTP Daftar Pengurus Perusahaan dan Komisarisnya (Asli);	✓	
7	Mempunyai status valid keterangan Wajib Pajak berdasarkan hasil Konfirmasi Status Wajib Pajak	✓	
8	Kontrak-kontrak pengalaman perusahaan yang sejenis/sesuai dengan yang dipersyaratkan (Asli);	✓	
9	Membawa Surat Kuasa bagi yang diwakilkan, yang nama pemberi kuasa tercantum dalam Akta Pendirian / Perubahan Perusahaan dan ditandatangani oleh kedua belah pihak yang berwenang Memberi Kuasa dan yang Menerima Kuasa, di atas kertas Kop Perusahaan dan bermaterai cukup;	✓	
MEMENUHI			

Keterangan :

- ✓ = Memenuhi
- x = Tidak Memenuhi
- = Tidak perlu

Penyedia Jasa
PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI


PT AQRAPANA DAYA MANDIRI
ARIS PRIYANTO
Direktur Utama

PEJABAT PENGADAAN
Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II


Abdul Halim, S.Sos

KOREKSI ARITMATIK

KEGIATAN : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
 PAKET : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
 PAGU DANA : Rp 100.000.000,00
 HPS : Rp 99.872.250,00

PT. AQRAPANA DAYA MANDIRI										
NO	URAIAN	HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)			PENAWARAN			PENAWARAN TERKOREKSI		
		Volume	Satuan	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	Volume	Satuan	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	9
1	Biaya Langsung Personil Tenaga Ahli (Ahli GIS) Tenaga Teknis (Tenaga Surveyor) Tenaga Pendukung (Operator Komputer)	2,00	OB	11.500.000,00	23.000.000,00	2,00	OB	11.500.000,00	23.000.000,00	23.000.000,00
		2,00	OB	6.250.000,00	12.500.000,00	2,00	OB	6.250.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00
		2,00	OB	3.750.000,00	7.500.000,00	2,00	OB	3.750.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
2	Biaya Langsung Non Personil Transportasi Radius 0-30 KM Radius 0-60 KM Radius 0-125 KM	166,00	Titik	32.000,00	5.312.000,00	166,00	Titik	32.000,00	5.312.000,00	5.312.000,00
		49,00	Titik	42.000,00	2.058.000,00	49,00	Titik	42.000,00	2.058.000,00	2.058.000,00
		167,00	Titik	100.000,00	16.700.000,00	167,00	Titik	100.000,00	16.700.000,00	16.700.000,00
3	Pelaporan Presentasi Awal Nasi Kotak Snack Kotak	53,00	Titik	270.000,00	14.310.000,00	53,00	Titik	270.000,00	14.310.000,00	14.310.000,00
		20,00	Paket	43.000,00	860.000,00	20,00	Paket	41.500,00	830.000,00	830.000,00
		20,00	Paket	35.000,00	700.000,00	20,00	Paket	34.500,00	690.000,00	690.000,00
	Presentasi Laporan Akhir Nasi Kotak Snack Kotak	20,00	Paket	43.000,00	860.000,00	20,00	Paket	41.500,00	830.000,00	830.000,00
		20,00	Paket	35.000,00	700.000,00	20,00	Paket	34.500,00	690.000,00	690.000,00
		3,00	exp	1.825.000,00	5.475.000,00	3,00	exp	1.825.000,00	5.475.000,00	5.475.000,00
Sub Total					89.975.000,00				89.895.000,00	89.895.000,00
PPN 11 %					9.897.250,00				9.888.450,00	9.888.450,00
TOTAL					99.872.250,00				99.783.450,00	99.783.450,00

PEJABAT PENGADAAN
 Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zor

Abdul Halim, S.Sos

DAFTAR HADIR VERIFIKASI KUALIFIKASI

Nama Kegiatan : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
Nama Paket : Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II
Tahun Anggaran : 2024
Sumber Dana : APBD

NO.	NAMA PERUSAHAAN	NAMA PIMPINAN	JABATAN	TTD / STEMPEL
1	2	3	4	5
1				

Sangatta, 01 Oktober 2024

PEJABAT PENGADAAN

Jasa Konsultansi Pemetaan Titik Koordinat Jaringan Internet Sekolah Zona I dan II



Abdul Halim, S.Sos